inte något av detta i beräkningen av leasingskulden. Utvärdering av
hyreskontrakten görs löpande. Coala Life tillämpar även de praktiska
undantagen om att redovisa betalningar hänförliga till korttidslea-
singavtal och leasingavtal för tillgångar av lågt värde, som en kostnad i
resultaträkningen.

Not 4 �IFRS 15 intäktsredovisning

3 månader 12 månader

Mkr
Okt–dec

2021
Okt–dec

2020
Jan–dec

2021
Jan–dec

2020

Försäljning

Sverige 0,7 0,2 3,5 3,0

USA 0,3 0,1 0,6 0,3

Övriga länder - - - -

Summa 1,0 0,2 4,1 3,4

Not 5 �Resultat per aktie

Coala Life har inga utestående eget kapital instrument som medför
någon utspädningseffekt. Beräkning av genomsnittligt antal utestå-
ende aktier har baserats på avstämningspunkter enligt tabellen nedan.
Den 29 oktober 2021 meddelade bolaget att antalet utestående aktier
skulle minskas genom att bolaget gjorde en sammanläggning av 50

aktier till 1. I avstämningspunkten för utgången av december 2020,
samt för jämförelsesiffran för genomsnittligt antal utestående aktier
har antalet aktier justerats med 50 till 1 för att genomsnittligt antal
utestående aktier ska vara rättvisande.

3 månader 12 månader

Mkr Okt–dec 2021 Okt–dec 2020 Jan–dec 2021 Jan–dec 2020

Resultat per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK -6,3 -8,1 -25,4 -26,6

Resultat per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK -6,3 -8,1 -25,4 -26,6

Vägt antal aktier för perioden före utspädning, st 17 613 422 2 034 731 5 929 404 2 034 731

Vägt antal aktier för perioden efter utspädning, st 17 613 422 2 034 731 5 929 404 2 034 731

Antal aktier per balansdag, st 35 325 171 2 034 731 35 325 171 2 034 731

Antal aktier per balansdag efter utspädning, st 35 325 171 2 034 731 35 325 171 2 034 731

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

14Coala   Fjärde perioden januari 2021 – december 2021

Nyckeltal
Mkr Jan–dec 2021 Jan–dec 2020

Bruttovinst, Mkr 4,8 2,5

Bruttovinstmarginal, % 118% 75%

EBITDA, Mkr -155,2 -51,3

EBITDA, % neg. neg.

Resultat efter finansiella poster -150,7 -54,1

Resultat efter finansiella poster, % neg. neg.

Soliditet, % 65% 67%

Resultat per aktie (vägt antal), SEK -25,4 -26,6

Medelantal anställda 22 20

Se Definitioner nyckeltal sidan 16

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Aktieägare
Största aktieägare per 2021-12-31

Antal aktier Aktiekapital/ Röster, %

20 North Street Co AB 6 983 467 19,8

Konsumentföreningen Stockholm 3 295 289 9,3

SEB Life International 2 834 077 8,0

Sörlander, Klas Anders Magnus 2 059 596 5,8

Åke Sundvall Holding AB 1 858 038 5,3

JRS Asset Management AB, Client Account 1 114 482 3,1

SHB Luxembourg, Client Account 947 673 2,7

CDMAR Invest AB 700 000 2,0

Regovita AB 691 542 2,0

Blue Seed AB 672 398 1,9

Summa 10 största aktieägarna 21 156 562 59,9

Övriga 14 168 609 40,1

Total 35 325 171 100,0

Källa: Euroclear Sweden AB

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

15Coala   Fjärde perioden januari 2021 – december 2021

Definitioner nyckeltal

Denna rapport innehåller finansiella mått som inte defi-
nieras i IFRS. Dessa finansiella mått används för att följa
upp, analysera och styra verksamheten samt att förse
koncernens intressenter med finansiell information om
koncernens finanisella ställning, resultat och utveckling.
Dessa finansiella mål anses nödvändiga för att kunna följa
och styra utvecklingen av koncernens finansiella mål och
därför relvanta att presentera kontinuerligt.